
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

1  AMIENS    ALBERT    LILLE

Horaires valables du 15 décembre 2013 au 12 juillet 2014 et du 25 août au 13 décembre 2014

Ve
rs

io
n 

1 
du

 2
6 

no
ve

m
br

e 
20

13

Lundi à vendredi
Pour ma sécurité et la régularité, 
je suis à bord du train 1 minute  

avant le départ

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
1 2

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Origine Rouen Rouen Rouen

 AMIENS 05.38 05.54 06.38 06.54 07.38 07.54 08.38 08.38 11.38 12.38 12.54 14.38 15.38 15.54 16.38 16.54 17.38 17.54 18.38 18.54 19.38 20.38
Daours 06.05 07.03 08.03 13.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Corbie 05.50 06.08 06.48 07.07 07.49 08.07 08.48 08.48 11.49 12.49 13.07 14.49 15.50 16.07 16.49 17.07 17.49 18.07 18.49 19.07 19.49 20.48
Heilly 06.13 07.12 08.12 13.12 16.12 17.12 18.12 19.12

Méricourt-Ribémont 06.17 07.16 08.16 13.16 16.15 17.16 18.15 19.16
Buire-sur-l'Ancre 06.20 07.19 08.19 13.19 16.19 17.19 18.19 19.19

ALBERT 05.59 06.25 06.59 07.25 07.59 08.25 08.59 08.58 11.59 12.59 13.25 14.59 16.01 16.25 16.59 17.25 17.59 18.25 18.59 19.25 19.59 20.58
Miraumont 06.08 07.07 08.08 09.08 09.07 12.08 13.08 15.08 17.08 18.08 19.08 20.07 21.07

Achiet 06.13 07.13 08.13 09.13 09.13 12.13 13.13 15.13 16.12 17.13 18.13 19.13 20.13 21.12
 Arras 06.24 07.24 08.25 09.24 09.24 12.24 13.25 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.23
 Douai 06.39 07.39 08.39 09.39 09.39 12.39 13.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39

 LILLE-FLANDRES (A) 06.58 07.58 08.58 09.58 09.58 12.58 13.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Numéro de circulation 843901 848877 843903 848879 848921 848881 843905 843909 843907 848925 848885 843911 843915 848887 843917 848889 843919 848891 843921 848895 848927 843923

Samedi
Pour ma sécurité et la régularité, 
je suis à bord du train 1 minute  

avant le départ

Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER CAR
Origine Rouen Rouen

 AMIENS 06.38 06.54 07.38 09.38 10.38 11.54 12.38 12.54 13.38 16.38 17.54 19.38 20.20
Daours 07.03 12.03 13.03 18.03
Corbie 06.48 07.07 07.49 09.50 10.48 12.07 12.48 13.07 13.48 16.49 18.07 19.49 20.42
Heilly 07.12 12.13 13.12 18.12

Méricourt-Ribémont 07.16 12.16 13.16 18.15
Buire-sur-l'Ancre 07.19 12.20 13.19 18.19

ALBERT 06.59 07.25 07.59 09.59 10.59 12.25 12.59 13.25 13.59 16.59 18.25 19.59 21.03
Miraumont 07.07 08.07 10.08 11.08 13.08 14.08 17.08 20.07

Achiet 07.13 08.13 10.13 11.13 13.13 14.13 17.13 20.13
 Arras 07.24 08.24 10.24 11.24 13.24 14.24 17.24 20.24
Douai 07.39 08.39 10.39 11.39 13.39 14.39 17.39 20.39

 LILLE-FLANDRES (A) 07.58 08.58 10.58 11.58 13.58 14.58 17.58 20.58
Numéro de circulation 843903 848879 843925 848923 843927 848883 843929 848885 843931 843917 848891 848927 38463

Dimanche et Fêtes
Pour ma sécurité et la régularité, 
je suis à bord du train 1 minute  

avant le départ

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

TER TER TER TER TER TER TER CAR
Origine Rouen

 AMIENS 09.38 11.38 12.38 16.38 17.38 18.24 19.38 20.20
Daours 18.33
Corbie 09.48 11.49 12.48 16.49 17.49 18.37 19.49 20.42
Heilly 18.43

Méricourt-Ribémont 18.46
Buire-sur-l'Ancre 18.50

ALBERT 09.59 11.59 12.59 16.59 17.59 18.55 19.59 21.03
Miraumont 10.08 12.08 13.08 17.08 18.08 20.07

Achiet 10.13 12.13 13.13 17.13 18.13 20.13
 Arras 10.24 12.24 13.24 17.24 18.24 20.24
Douai 10.39 12.39 13.39 17.39 18.39 20.39

 LILLE-FLANDRES (A) 10.58 12.58 13.58 17.58 18.58 20.58
Numéro de circulation 843939 843907 843929 843917 843919 848893 848927 38463

0890 640 650 (0,11 € TTC/mn depuis un poste fixe)
www.accesplus.sncf.com

 1 Ne circule pas du 07 au 11 juillet.
2 Circule du 07 au 11 juillet.

TER Transport Express Régional
Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.
Ces horaires sont donnés sous réserve de toutes modifications.
QUAIS COURTS : les voyageurs à destination de Daours, Heilly, 
Méricourt-Ribemont, Buire-sur-Ancre et Miraumont sont priés de 
monter en tête du train.



N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Lundi à vendredi
Pour ma sécurité et la régularité, 
je suis à bord du train 1 minute  

avant le départ

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

CAR TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

 LILLE-FLANDRES (D) 06.02 07.02 08.02 11.02 12.02 13.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Douai 06.23 07.24 08.23 11.23 12.23 13.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
 Arras 06.37 07.37 08.37 11.37 12.37 13.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Achiet 07.48 08.48 11.47 12.47 13.48 16.48 17.49 18.48 19.50 20.49

Miraumont 06.50 07.53 08.53 11.52 12.53 13.53 16.53 17.54 19.55 20.54
ALBERT 04.50 06.18 06.35 06.58 07.10 07.35 08.02 08.10 08.35 09.01 12.01 13.01 13.35 14.01 16.35 17.02 17.35 18.02 18.35 18.59 19.35 20.03 21.03

Buire-sur-l'Ancre 06.41 07.41 08.41 13.41 16.41 17.41 18.41 19.41
Méricourt-Ribémont 06.44 07.17 07.44 08.17 08.44 13.44 16.44 17.44 18.44 19.44

Heilly 06.48 07.48 08.48 13.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Corbie 05.11 06.28 06.53 07.07 07.23 07.53 08.11 08.23 08.53 09.11 12.10 13.11 13.53 14.11 16.53 17.11 17.53 18.11 18.53 19.09 19.53 20.12 21.12
Daours 06.57 07.27 07.57 08.27 08.57 13.57 16.57 17.57 18.57 19.57

 AMIENS 05.33 06.39 07.06 07.17 07.37 08.06 08.21 08.37 09.06 09.21 12.21 13.21 14.06 14.21 17.06 17.21 18.06 18.21 19.06 19.21 20.06 20.21 21.21
Destination Rouen Rouen Rouen

Numéro de circulation 38466 848878 848880 848900 848882 848884 843900 848886 848888 843902 848904 843908 848892 843910 848894 843912 848896 848906 848898 843914 848652 843916 843918

Samedi
Pour ma sécurité et la 

régularité,je suis à bord 
du train 1 minute  

avant le départ

Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

 LILLE-FLANDRES (D) 06.02 07.02 08.02 10.02 12.02 13.02 16.02 18.02
Douai 06.23 07.24 08.23 10.23 12.23 13.23 16.23 18.23
 Arras 06.37 07.37 08.37 10.38 12.37 13.37 16.37 18.37
Achiet 06.48 07.48 08.47 10.48 12.47 13.48 16.48 18.47

Miraumont 06.53 07.53 08.52 10.53 12.53 13.53 16.53 18.52
ALBERT 07.01 07.35 08.02 09.01 11.01 12.35 13.01 13.35 14.01 17.02 18.35 19.01

Buire-sur-l'Ancre 07.41 12.41 13.41 18.41
Méricourt-Ribémont 07.44 12.44 13.44 18.44

Heilly 07.48 12.48 13.48 18.48
Corbie 07.11 07.53 08.11 09.10 11.11 12.53 13.11 13.53 14.11 17.11 18.53 19.11
Daours 07.57 12.57 13.57 18.57

 AMIENS 07.21 08.06 08.21 09.21 11.21 13.06 13.21 14.06 14.21 17.21 19.06 19.21
Destination Rouen Rouen

Numéro de circulation 843930 848884 843900 848902 843934 848890 843908 848892 843910 843912 848898 848908

Dimanche et Fêtes
Pour ma sécurité et la 

régularité,je suis à bord 
du train 1 minute  

avant le départ

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

TER TER TER TER TER TER

 LILLE-FLANDRES (D) 08.02 10.02 13.02 16.02 18.02
 Douai 08.23 10.23 13.23 16.23 18.23
  Arras 08.37 10.38 13.37 16.37 18.37
Achiet 08.48 10.48 13.48 16.48 18.47

Miraumont 08.53 10.53 13.53 16.53 18.52
ALBERT 09.01 11.01 14.01 17.02 19.01 20.09

Buire-sur-l'Ancre 20.15
Méricourt-Ribémont 20.18

Heilly 20.22
Corbie 09.11 11.11 14.11 17.11 19.11 20.27
Daours 20.31

 AMIENS 09.21 11.21 14.21 17.21 19.21 20.40
Destination Rouen

Numéro de circulation 843902 843934 843910 843912 848908 848654

0890 640 650 (0,11 € TTC/mn depuis un poste fixe)
www.accesplus.sncf.com

TER Transport Express Régional
Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.
Ces horaires sont donnés sous réserve de toutes modifications.
QUAIS COURTS : les voyageurs à destination de Daours, Heilly, 
Méricourt-Ribemont, Buire-sur-Ancre et Miraumont sont priés de 
monter en tête du train.

Horaires valables du 15 décembre 2013 au 12 juillet 2014 et du 25 août au 13 décembre 2014

Ve
rs

io
n 

1 
du

 2
6 

no
ve

m
br

e 
20

13
1  LILLE    ALBERT    AMIENS


